

## Oficio Nro. GADDMQ-DC-ACLG-2021-0521-O

Quito, D.M., 20 de octubre de 2021

Asunto: Pedido Sr. Enrique Cobo - Presidente (E) Club de Leones Quito 6 de Diciembre

Señor
Juan Martin Cueva Armijos
Secretario de Cultura
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO
En su Despacho

De mi consideración:

Reciba un cordial y atento saludo por medio del presente, me permito dirigirme a usted, con el fin de poner en su conocimiento, el Oficio S/N, recibido vía correo electrónico el 15 de octubre del 2021 y suscrito por el señor Sr. Enrique Cobo Presidente (E) Club de Leones Quito 6 de Diciembre, que en la parte pertinente menciona:

"...Aprovechamos está oportunidad para solicitar se nos incluya en el Programa Oficial por un año más de la Fundación de la ciudad de San Francisco de Quito, nos gustaría participar en la colocación de una ofrenda floral como Club de Leones Quito 6 de diciembre, en el día asignado para que las instituciones manifiesten su presencia y homenaje a la Ciudad..."

Por lo antes expuesto, me permito remitir el pedido, por tratarse de un tema que es de competencia de la entidad a su cargo, así como solicito se remita copia de la respuesta que se dé al respecto.

Requerimiento que la realizo en uso de las atribuciones fiscalizadoras, que me confieren los Artículos 58 y 88 del Código Orgánico de Organización Territorial, Autonomía y Descentralización (COOTAD).

Con sentimientos de distinguida consideración.

Enamórate de Ouito,

## Documento firmado electrónicamente

Mgs. Analía Cecilia Ledesma García CONCEJALA METROPOLITANA

Anexos

- Sr. Enrique Cobo - Club de Leones Quito.pdf

Copia:

Señor Abogado Pablo Antonio Santillan Paredes Secretario General del Concejo Metropolitano

Señor Enrique Cobo **Presidente** 

CLUB DE LEONES DE QUITO SEIS DE DICIEMBRE



